ELENCO DOCENTI ESTERNI - SECONDO SEMESTRE 2020

NOMINATIVO

PROVVEDIMENTO

EVENTO FORMATIVO

DURATA INCARICO

DAL

AL

COMPENSO
PRESUNTO

COMPENSO
EROGATO

NOTE

ANGLOIS FRANCESCA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

DOMICILIARITA' E LUOGHI
CONDIVISI

06/11/2020

06/11/2020

120,00

120,00

ARBEZZANO MAURIZIO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

SISTEMA INFORMATIVO, FASCICOLI
E STATISTICHE

05/10/2020

19/10/2020

500,00

500,00

CASTALDO MASSIMO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E
STRUMENTI CORRELATI A
SUPPORTO DELL'OPERATORE
SANITARIO

05/11/2020

12/11/2020

1220,00

1020,00

CASTALDO MASSIMO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E
STRUMENTI CORRELATI A
SUPPORTO DELL'OPERATORE
SANITARIO - NUOVA EDIZIONE

15/12/2020

22/12/2020

610,00

510,00

CASTELLA MATTEO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

LO SVILUPPO DI COMUNITA'": IL
SISTEMA DEI SERVIZI ALLA
PERSONA E LE RISORSE
TERRITORIALI

25/09/2020

25/09/2020

160,00

CURTI ILDA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

CORSO DI FORMAZIONE PER

OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'

09/10/2020

09/10/2020

195,20

CUTTICA ALBERTO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

CORSO DI FORMAZIONE PER

OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'

09/10/2020

09/10/2020

320,00

320,00

D'AVENI MAURO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

CORSO DI FORMAZIONE PER

OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'

23/10/2020

23/10/2020

160,00

160,00

DOGLIO MARELLA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

REFERENTI DELLA FORMAZIONE
2020

15/09/2020

10/11/2020

130,00

130,00

FRESC LARA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

ALZA LO SGUARDO - CORSO BASE
REGIONALE DI SENSIBILIZZAZIONE
SULLA VIOLENZA DI GENERE

30/11/2020

30/11/2020

260,20

260,20
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FRSC LARA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

REFERENTI DELLA FORMAZIONE
2020

15/09/2020

10/11/2020

260,20

260,20

GARENA GIOVANNI

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

LO SVILUPPO DI COMUNITA": IL
SISTEMA DEI SERVIZI ALLA
PERSONA E LE RISORSE
TERRITORIALI

11/09/2020

22/10/2020

640,00

640,00

GIORGIO GIADA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E

05/11/2020

12/11/2020

252,00

LA MARRA ELISA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E
STRUMENTI CORRELATI A
SUPPORTO DELL'OPERATORE
SANITARIO

05/11/2020

12/11/2020

573,20

573,20

LA MARRA ELISA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E
STRUMENTI CORRELATI A
SUPPORTO DELL'OPERATORE
SANITARIO - NUOVA EDIZIONE

15/12/2020

22/12/2020

573,20

573,20

PORTIS LUCIA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

CORSO DI FORMAZIONE PER

OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'

08/10/2020

08/10/2020

166,40

166,40

ROLLE SARA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E
STRUMENTI CORRELATI A
SUPPORTO DELL'OPERATORE
SANITARIO

05/11/2020

12/11/2020

282,31

282,31

ROLLE SARA

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

COVID-19: STRESS E BENESSERE
LAVORATIVO: MINDFULNESS E
STRUMENTI CORRELATI A
SUPPORTO DELL'OPERATORE
SANITARIO - NUOVA EDIZIONE

15/12/2020

22/12/2020

576,49

576,49

SANDROLINI FABIO

Determinazione n.

85 del 09/02/2021

DOMICILIARITA' E LUOGHI
CONDIVISI

06/11/2020

06/11/2020

120,00

120,00
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ASPETTI FENOMENOLOGICI E

TERMINIO NICOLO' Determinazione n. 85 del 09/02/2021 [ANTROPOLOGICI DEI GIOVANI 03/11/2020 03/11/2020 183,00
ADULTI
ASPETTI FENOMENOLOGICI E
VARGAS ANA CRISTINA Determinazione n. 85 del 09/02/2021 [ANTROPOLOGICI DEI GIOVANI 03/11/2020 03/11/2020 183,00
ADULTI
CORSO DI FORMAZIONE PER
ZANINI ROBERTA Determinazione n. 85 del 09/02/2021 12/09/2020 | 12/09/2020 320,00 320,00

OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'
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