ELENCO DOCENTI ESTERNI - SECONDO SEMESTRE 2020								
NOMINATIVO	PROVVEDIMENTO	EVENTO FORMATIVO	DURATA INCARICO		COMPENSO	COMPENSO	NOTE	
			DAL	AL	PRESUNTO	EROGATO	NOIL	
ANGLOIS FRANCESCA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	DOMICILIARITA' E LUOGHI CONDIVISI	06/11/2020	06/11/2020	120,00	120,00		
ARBEZZANO MAURIZIO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	SISTEMA INFORMATIVO, FASCICOLI E STATISTICHE	05/10/2020	19/10/2020	500,00	500,00		
CASTALDO MASSIMO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E STRUMENTI CORRELATI A SUPPORTO DELL'OPERATORE SANITARIO	05/11/2020	12/11/2020	1220,00	1020,00		
CASTALDO MASSIMO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E STRUMENTI CORRELATI A SUPPORTO DELL'OPERATORE SANITARIO - NUOVA EDIZIONE	15/12/2020	22/12/2020	610,00	510,00		
CASTELLA MATTEO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	LO SVILUPPO DI COMUNITA': IL SISTEMA DEI SERVIZI ALLA PERSONA E LE RISORSE TERRITORIALI	25/09/2020	25/09/2020	160,00			
CURTI ILDA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	CORSO DI FORMAZIONE PER OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'	09/10/2020	09/10/2020	195,20			
CUTTICA ALBERTO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	CORSO DI FORMAZIONE PER OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'	09/10/2020	09/10/2020	320,00	320,00		
D'AVENI MAURO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	CORSO DI FORMAZIONE PER OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'	23/10/2020	23/10/2020	160,00	160,00		
DOGLIO MARELLA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	REFERENTI DELLA FORMAZIONE 2020	15/09/2020	10/11/2020	130,00	130,00		
FRESC LARA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	ALZA LO SGUARDO - CORSO BASE REGIONALE DI SENSIBILIZZAZIONE SULLA VIOLENZA DI GENERE	30/11/2020	30/11/2020	260,20	260,20		

ELENCO DOCENTI ESTERNI - SECONDO SEMESTRE 2020							
FRSC LARA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	REFERENTI DELLA FORMAZIONE 2020	15/09/2020	10/11/2020	260,20	260,20	
GARENA GIOVANNI	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	LO SVILUPPO DI COMUNITA': IL SISTEMA DEI SERVIZI ALLA PERSONA E LE RISORSE TERRITORIALI	11/09/2020	22/10/2020	640,00	640,00	
GIORGIO GIADA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E	05/11/2020	12/11/2020	252,00		
LA MARRA ELISA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E STRUMENTI CORRELATI A SUPPORTO DELL'OPERATORE SANITARIO	05/11/2020	12/11/2020	573,20	573,20	
LA MARRA ELISA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E STRUMENTI CORRELATI A SUPPORTO DELL'OPERATORE SANITARIO - NUOVA EDIZIONE	15/12/2020	22/12/2020	573,20	573,20	
PORTIS LUCIA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	CORSO DI FORMAZIONE PER OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'	08/10/2020	08/10/2020	166,40	166,40	
ROLLE SARA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E STRUMENTI CORRELATI A SUPPORTO DELL'OPERATORE SANITARIO	05/11/2020	12/11/2020	282,31	282,31	
ROLLE SARA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	COVID-19: STRESS E BENESSERE LAVORATIVO: MINDFULNESS E STRUMENTI CORRELATI A SUPPORTO DELL'OPERATORE SANITARIO - NUOVA EDIZIONE	15/12/2020	22/12/2020	576,49	576,49	
SANDROLINI FABIO	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	DOMICILIARITA' E LUOGHI CONDIVISI	06/11/2020	06/11/2020	120,00	120,00	

ELENCO DOCENTI ESTERNI - SECONDO SEMESTRE 2020							
TERMINIO NICOLO'	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	ASPETTI FENOMENOLOGICI E ANTROPOLOGICI DEI GIOVANI ADULTI	03/11/2020	03/11/2020	183,00		
VARGAS ANA CRISTINA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	ASPETTI FENOMENOLOGICI E ANTROPOLOGICI DEI GIOVANI ADULTI	03/11/2020	03/11/2020	183,00		
ZANINI ROBERTA	Determinazione n. 85 del 09/02/2021	CORSO DI FORMAZIONE PER OPERATORE SOCIALE DI COMUNITA'	12/09/2020	12/09/2020	320,00	320,00	